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CAMARA MUN EST TURISTICA IBITINGA
Av.Dr.Victor Maida, 563

72918782/0001-53

Dotação Atual

Empenho Atual

Emp no Mês

Liq Atual

Liq no Mês

Pago Mês

Emp A Pagar

Pagto Atual

DESPESAS CORRENTES 5.275.000,00

1.316.357,08

514.843,54

938.455,04

329.490,47

344.538,51

651.300,15

665.056,93

3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 3.120.000,00
642.031,63

221.321,93
628.103,05

216.114,18
220.581,95

207.224,11
434.807,52

3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 800.000,00

153.511,82

50.168,60

153.511,82

50.168,60

52.665,11

50.168,60

103.343,22

3.1.90.16.00 OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL 150.000,00

10.119,83

5.194,61

10.119,83

5.194,61

3.797,53

5.194,61

4.925,22

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 145.000,00

33.393,74

12.333,03

18.687,53

6.079,20

13.756,65

15.416,42

17.977,32

3.3.90.33.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 50.000,00

2.266,93

-1.639,07

2.266,93

-1.639,07

-1.639,07

0,00

2.266,93

3.3.90.35.00 SERVIÇOS DE CONSULTORIA 40.000,00

8.000,02

0,00

2.666,66

1.333,33

1.333,33

5.333,36

2.666,66

3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 85.000,00

50.000,00

0,00

8.000,00

4.000,00

4.000,00

42.000,00

8.000,00

3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 720.000,00

331.772,36

219.907,20

97.922,07

40.749,88

40.360,01

257.730,16

74.042,20

3.3.90.40.00 SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA150.000,00

84.683,03

7.165,30

16.599,43

7.097,80

9.440,35

68.083,60

16.599,43

3.3.91.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA - INTRA OFSS15.000,00

577,72

391,94

577,72

391,94

242,65

149,29

428,43

DESPESAS DE CAPITAL 870.000,00

69.025,61

69.025,61

16.591,83

16.591,83

16.591,83

52.433,78

16.591,83

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 370.000,00 52.433,78 0,00 52.433,78
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Dotação Atual

Empenho Atual

Emp no Mês

Liq Atual

Liq no Mês

Pago Mês

Emp A Pagar

Pagto Atual

52.433,78 0,00 0,00 0,00

4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 500.000,00

16.591,83

16.591,83

16.591,83

16.591,83

16.591,83

0,00

16.591,83

TOTAL ORÇAMENTÁRIO...

76.400,82 210.610,25DESPESAS EXTRA ORÇAMENTARIO

892.259,01TOTAL (ORÇAMENTARIO + EXTRA ORÇAMENTÁRIO)

Saldo para o mês seguinte

Caixa ....................    0,00

Bancos e Correspondentes..    1.925.265,30

1.925.265,30Total do Saldo

6.145.000,00

1.385.382,69

583.869,15

955.046,87

346.082,30

361.130,34

703.733,93

681.648,76

T O T A L   G E R A L 2.817.524,31

IBITINGA, 31 de MARÇO de 2023

ADÃO RICARDO VIEIRA DO PRADO

PRESIDENTE

LUCILENE RODRIGUES PENHA MANZONI

CONTADORA - CRC: 1SP293417/O-5/SP
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